МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 г. ШАЛИ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ШЕЛА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН

УЧРЕЖДЕНИ

«ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА № 4»

(ШЕЛА-ГIАЛИН МБЮУ «ЮЮШ № 4»)

     366322, ЧР, Шалинский район     e-mail: shali-4@mail.ru

                           ПРИКАЗ

18.06.2022г. №-123

   г. Шали

               Об отчислении детей с первой смены Летней школы

                          В связи с окончанием первой смены

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить с летней школы первой смены обучающихся педагога д/о

Дужиевой С.К.

1 Якубов Ризван

2 Сумаев Салах

3 Оздамирова Жасмина

4 Мударова Фарида

5 Мударов Сайд-Эла

6 Магомадов Малик

7 Исраилов Муса

8 Ибрагимова Раяна

9 Зармаева Сайна

10 Дудаева Ясмина

11 Джанаралиевна Мата

12 Дашаева Диана

13 Дашаев Ибрагим

14 Даттиева Медни

15 Дакаев Идрис

16 Генардукаева Индира

17 Генардукаева Аминат

18 Габаева Иман

19 Байгираева Эсят

20 Багазаев Дук-Ваха

21  Ахметханов Изноур

22  Алиев Хаджи

23  Алиев Умалат

24  Алиев Сайд-Хусейн

25  Азимова Рамнат

26  Яхиханов Самраиль

27  Насуханова Медни

28  Мухадинова Хава

29  Исмаилова Петмат

30  Ибрагимова Линда

31  Закриева Мата

32  Дашаева Тамила

33  Гутаева Ама

34  Бибулатова Иман

35  Базаева Ясмина

36  Базаева Раяна

37  Ахметханов Турпал-Али

38  Арцаева Седа

39  Алиханов Расул

40  Аздамиров Шоип

41  Адамова Раяна

42  Адамова Амнат

43  Адамова Амилия

44  Абуязидова Халимат

45  Абуезидова Хадижат

46 Абдулмуслимова Линда

47  Абдуллаева Камила

48  Аздамирова Танзила

49  Аздамиров Ильяс

50  Адамова Сурьяна

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. дир. по

УВР Абдуллаеву З.А-В.

Директор МБОУ «СОШ № 4 г. Шали» Туркаева М.М.